167 ust. 2

pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm) 
RADA GMINY

uchwala co następuje:

§ 1

Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Sanockiego w formie dotacji celowej w kwocie 250.000,00 zł (dwieście
pięćdziesiąt tysięcy zł)
z przeznaczeniem na modernizację drogi powiatowej Nr 19548 Tyrawa Wołoska -  Wańkowa.

§ 2

1.                    Środki finansowe w kwocie wymienionej w § 1 zostaną zabezpieczone
w budżecie Gminy na 2008 r.

2.                    Realizacja pomocy nastąpi po wyrażeniu zgody przez Radę Powiatu Sanockiego na jej przyjęcie i zawarcie